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RAIO-X DO COMERCIO EXTERIOR BRASILEIRO

Novembro | 2012

S3o Paulo, 13 de dezembro de 2012.

Novembro registrou déficit comercial de USS$ 186 milhdes: o resultado
foi 133% menor que o saldo do mesmo periodo de 2011. No acumulado
do ano, o resultado da balanca apresentou queda de 33,8%. Tal
movimentou resultou do encolhimento de 4,7% das exportagdes,
enquanto que as importagdes contrairam 1,1% em bases anuais.

Basicos continuaram em baixa: as vendas de produtos bdsicos
mantiveram a trajetdoria de queda, registrando contracdo de 7% no
acumulado de 2012. O valor exportado de minério de ferro continua
influenciando negativamente esse resultado; entre janeiro e novembro,
este principal item da pauta apresentou perda de 26% puxada pela forte
gueda dos precos internacionais do minério frente a desaceleracdo
econdmica da China em curso.

Déficit de manufatura segue aprofundando: o saldo de manufatura
atingiu US 87,3 bilhdes negativo no acumulado até novembro. Enquanto
as exportacdes de manufaturados contrairam 0,5% no ano, as
importacdes cresceram 0,7% no periodo.

Superdavit com a Argentina mostrara forte redugdao em 2012: as vendas
brasileiras para a Argentina mantiveram trajetdria de contracdo no
acumulado do ano até novembro, influenciada principalmente pela
reducdo das exportacdes de manufaturados. Em bases mensais,
novembro é o segundo més consecutivo de déficit comercial com os
argentinos. Essa tendéncia de queda ja acumula uma reducdo de 67% no
superavit com o parceiro na comparagao interanual.
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Evolugdo da Balanga Comercial Brasileira (USS Bilhdes)

218, , 21

18,

18,3 16,1 17,4

203 19,4

21,0 201 20,5 20,7

I192I I

-1,3

nov/11 dez jan/12 fev

I Exportagoes

Balang¢a Comercial por Periodo (USS Bilhdes)

Exportagoes
Periodo 2012 2011
Novembro 20,5 21,8
Jan a Nov 222,8 233,9
Ulti
Mo 7450 2548
12 meses*

mar

abr mai

0% 2012
-6,0% V 20,7
47% V¥ 2056
-3,9% V¥V 223,9

Importagdes

jun jul ago set out

=0O==Saldo

Importagoes Saldo
2011 A% 2012 2011 0%
21,2 -2,6% V -0,2 0,6 -132,6%
2079 -1,1% V 17,2 26,0 -33,8%
223,5 0,2% A 21,0 31,4 -33,0%

Balanga Comercial por Fator Agregado (USS Bilhdes)

v

v

v

Jana Jana Jana Jana Jan a Jan a
A% A% A%
Nov/12 Nov/11 > Nov/12 Nov/11 > Nov/12 Nov/11 ?
Basicos 104,2 1120 -7,0% V 26,6 29,7 -10,2% V 77,5 823 -58% V
Semi-
30,3 333 -90% V 8,2 87 -57%V 22,1 24,6 -10,1% V
Manufaturados
Manufaturados 83,5 84,0 -05%V 170,8 169,5 0,7% A -87,3 -85,6 -2,0% V
Composicao da Pauta de Exportacoes Composicao da Pauta de Importagoes
Jan a Nov/12 Jan a Nov/12
Operagoes
Especiais Basicos Manufaturados
2%
Basicos
. ' 4%
Semi- .
Manufaturados Manufaturados Semi-
Manufaturados
Fonte: AliceWeb/MDIC *dez/11 a nov/12 01



Composigdo por origens e destinos (Ultimos 12 meses*)

Exportacoes Importagoes
Eunié?. EUA Uniao EUA
uropela USS 27,2 Bi Euro éia .
USS 49,6 Bi Uss 5;”4 i’ USS 35,9 Bi
China China
Outros US$ 41,7 Bi US$ 37,5 Bi
USs$ 79,2 Bi Outros 26%
. . 18%
Am. Latina USS 57,6 Bi Am. Latina
US$ 47,2 Bi USS$ 40,5 Bi

Balang¢a Comercial por Destinos e Origens (USS Milhdes)

Exportacoes Importagoes
Jana Jan a Jan a Jana

Pais Nov/12 Nov/11 % Pais Nov/12 Nov/11 %
12 China 38.029 40654 -6,5% V 12 China 31.720  30.153 52% A
2° E.UA. 24.739  23.200 6,6% A 22 E.UA. 29.844 31.184  -43% V¥
32 Argentina 16.652  20.939 -20,5% V¥ 32 Argentina 14.877 15561  -4,4% V¥
42 Pajses Baixos 13.843  12.741 8,6% A 42 Alemanha 13.134 13973  -6,0% V¥
52 Japao 6.999 8.557 -182% V 52 Coreia do Sul 8.586 9.225 -6,9% V¥V
62 Alemanha 6.768 8.256 -18,0% V 62 Jap3o 7.283 7.279 0,1% A
72 india 4.725 3.109 52,0% A 72 Nigéria 7.020 7716  -9,0% V¥
82 Venezuela 4.695 4126  13,8% A 82 |talia 5.674 5.744  -12% V¥
92 PNA' 4.525 4.464 1,4% A 92 México 5.646 4555  24,0% A
102 Italia 4.241 5011 -15,4% V¥ 102 Franca 5.430 4.940 9,9% A

Total 222.831 233.912 Total 205.623 207.902

Corrente de Comércio Saldo Comercial

Pais

China

E.U.A.
Argentina
Alemanha
Paises Baixos
Japao

Coreia do Sul
Italia

india

México
Total

Jana
Nov/12
69.749
54.583
31.530
19.902
16.778
14.282
12.686
9.916
9.545
9.275
428.455

Jana
Nov/11
70.807
54.384
36.500
22.230
14.689
15.836
13.468
10.755
8.658
8.146

441.814 -3,0% ¥V

A%
-1,5%
0,4%
-13,6%
-10,5%
14,2%
-9,8%
-5,8% V¥
7,8% ¥
10,2% A
13,9% A

4P 4 4> <«

Pais

Paises Baixos

China
Venezuela

Egito
Cingapura
Ira

E. Arabes
Argentina

Bélgica

2 Paraguai

Total

Jana
Nov/12
10.907
6.309
3.809
2.241
2.013
2.005
1.976
1.775
1.576
1.471
17.208

Jana
Nov/11
10.793
10.501
2.950
2.023
1.940
2.228
1.518
5.377
1.925
2.074
26.010

A%
1,1%
-39,9%
29,1%
10,8%
3,8%
-10,0%
30,2%
-67,0%
-18,2%
-29,1%
-33,8% V

444> AP > aar

Fonte: AliceWeb/MDIC
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Evolugdo da Balan¢a Comercial Brasileira de Manufaturados (USS$ Bilhdes)
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Composig¢do por origens e destinos (Ultimos 12 meses*) - Manufaturados

Exportacoes

Outros
USS 19,1 Bi

Am. Latina
USS 39,2 Bi

Uniao
Européia
USS 17,8 Bi

EUA

\ USS 13,6 Bi

China

o,
2% US$ 2,4 Bi

Importagoes
EUA
Unido USS$ 33,2 Bi
Européia
US$ 49,9 Bi 18% _
China
USS 36,6 Bi
Am. Latina
Outros USS 26,7 Bi
USS 39,1 Bi

Balanga Comercial de Manufaturados - Destinos e Origens (US$ Milhdes)

Pais

Argentina
Estados Unidos
Paises Baixos
Venezuela
México

Total

Pais

Estados Unidos
China
Argentina
Alemanha
Paises Baixos
Total

Exportacoes
Jana Jana
Nov/12 Nov/11 A%
15.130 18.821 -19,6%
12.341 10.534 17,2%
6.338 4.390 44,4%
3.087 2.298 34,3%
3.054 2.978 2,6%
83.526

Jan a
Nov/12
39.951
33.135
27.085
14.671
9.211
254.303

> > > > «

83.982 N7 4
Corrente de Comércio Saldo Comercial

Jana
Nov/11 A%
38.466 3,9%
31.005 6,9%
31.365 -13,6%
16.211 -9,5%
6.222 48,0%

> 4 <4 > >

253.530 0,3% A

Importagoes
, Jana Jana
Pals Nov/12 Nov/11 %
China 30.983 29.212 6,1% A
Estados Unidos 27.609 27.933 -1,2% V¥
Alemanha 12.206 13.363 -8,7% V¥V
Argentina 11.956 12.544 -4,7% V¥V
Coréia do Sul 8.522 9.169 -7,1% V¥V
Total 170.777 169.548

Pais lana

Nov/12
Paises Baixos 3.465
Argentina 3.174
Venezuela 2.269
Paraguai 1.961
Chile 1.646
Total -87.251

Jana

Nov/11 a%
2558 355% A
6.278 -49,4% V

1.359,6 66,9% A
2286 -142% V
1.402 17,4% A

Fonte: AliceWeb/MDIC

*dez/11 a nov/12

-85.566 -2,0% ¥V
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Exportagdes e Importagdes por Fator Agregado* - Ultimos 12 meses**

Exportacoes Importagoes
Peso .
B Semi- Basicos
Semi- asicos Manufaturas USS$ 0,7 bi
Manufaturas US5 34,6 bi US$ 0,1 bi
USS 4,6 bi
©
=
£
o 6% '
Manufaturas
US$ 2,4 bi Manufaturas
USS 36,6 bi
Semi- .
Manufaturas Basicos Manufaturas
8 ) USS 8,5 bi Basicos USS 33,2 bi
S US$ 5,2 bi Us$ 2,1 bi ’
= 19% ’
S 6% .
(7,]
(o]
o
© .
+ Semi-
Ll Manufaturas Manufaturas
USS 13,6 bi USS 0,7 bi
Manufaturas Semi-
- Basicos USS$ 39,2 bi Manufaturas
k= USS$ 6,1 bi Manufaturas US$ 3,5 bi
.,a USS 26,7 bi 9%
|
o 4% 83% .
= Semni Basicos
‘0 emi- US$ 10,3 bi
€ Manufaturas
< Us$ 1,9 bi
. Semi- Basicos
Semi- Basicos Manufaturas - US$ 0,8 bi
© | Manufaturas US$ 25,0 bi US$ 1,7 bi s '
‘o US$ 6,9 bi
g— 14%
S
S
Ll
(o]
i
S| Manuf
D 32;1a7t:rbais Manufaturas
, USS 49,9 bi
Fonte: AliceWeb/MDIC * Participac¢do no fluxo de comércio de cada pais/regido 04



Exportagdes - Principais Produtos (US$ Milhdes)

Jana
Part.* Nov/12
Total 100% 222.831
Basicos 46,8% 104.177
Minérios de ferro e seus concentrados 12,6%  28.178
Oleos brutos de petréleo 8,1% 17.995
Soja, mesmo triturada 7,8% 17.365
Farelo de soja 2,8% 6.135
Carne de frango 2,7% 6.082
Outros 12,8% 28.422
Semimanufaturados 13,6% 30.302
Acucar, em bruto 4,1% 9.048
Celulose 1,9% 4.204
Produtos semimanufaturados de ferro ou agos 1,6% 3.603
Ferroligas 1,2% 2.641
Ouro em forma semimanufaturada 1,0% 2.205
Outros 3,9% 8.602
Manufaturados 37,5% 83.526
Oleos combustiveis 2,1% 4.628
Avibes 1,9% 4.123
Partes e pecas para veiculos 1,6% 3.499
Automoveis de passageiros 1,5% 3.387
Aclcar refinado 1,2% 2.602
Magquinas e aparelhos p/ terraplanagem, etc 0,9% 2.026
Veiculos de carga 0,9% 1.932
Polimeros plasticos 0,9% 1.929
Alcool etilico 0,9% 1.895
Motores, geradores e transformadores elétricos 0,8% 1.892
Oxidos e hidréxidos de aluminio 0,8% 1.785
Partes de motores para automoveis 0,7% 1.641
Bombas e compressores 0,7% 1.636
Laminados planos de ferro ou agos 0,7% 1.512
Pneumaticos 0,7% 1.473
Outros 21,3% 47.567

Jan a
Nov/11

233.912

111.964
38.145
19.076
15.631

5.337
6.413
27.362

33.282
10.671
4.567
4.225
2.308
2.043
9.468

83.982
3.450
3.156
3.693
3.860
3.141
1.980
2.017
2.060
1.317
1.515
2.034
1.789
1.504
1.852

1.518,6

49.096

Variagao
Valor Volume
-4,7% 0,6%
-7,0% 1,0%
-26,1% -0,9%
-5,7% -8,5%
11,1% 4,0%
15,0% 0,7%
-5,2% -0,1%
3,9% 24,7%
-9,0% -4,8%
-15,2% -6,8%
-7,9% -0,6%
-14,7% -5,4%
14,4% 18,9%
7,9% 0,3%
-9,1% -4,9%
-0,5% 1,9%
34,2% 28,4%
30,6% 30,6%
-5,3% -5,8%
-12,3% -18,2%
-172%  -7,4%
2,3% 1,5%
-4,2% -9,8%
-6,3% 1,5%
43,9% 49,1%
24,9% 12,3%
-12,3% 4,5%
-8,3% -8,7%
8,8% 8,6%
-18,4%  -12,1%
-3,0% -14,4%
-3,1% -5,5%

*Participacdo sobre o total exportado no periodo de Janeiro a Novembro. A soma das participacGes € inferior a 100% devido as

Operag0es Especiais, ndo incluidas aqui.

Fonte: AliceWeb/MDIC
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Importagdes - Principais Produtos (USS Milhdes)

Total

Basicos

Petréleo, em bruto

Gas natural

Hulhas, mesmo em pd, ndo aglomeradas
Trigo, em graos

Borracha natural

Outros

Semimanufaturados

Cloreto de potassio

Catodos de cobre e seus elementos
Borracha sintética e borracha artificial
Celulose

Azeite de oliva, virgem

Outros

Manufaturados

Automodveis de passageiros

Oleos combustiveis

Partes e pecas para veiculos

Medicamentos para medicina humana e veterinaria
Circuitos integrados e microconjuntos eletronicos
Naftas

Partes de aparelhos transmissores ou receptores
Gasolina

Compostos heterociclicos, seus sais e sulfonamidas
Veiculos de carga

Intrumentos e aparelhos de medida, verificagao, etc
Motores, geradores e transformadores elétricos

Partes e acessorios p/ maquinas de process. de dados

Rolamentos e engrenagens, suas partes e pecgas
Maquinas automaticas para proc. de dados
Outros

*Participacdo sobre o total importado no perido de Janeiro a Novembro.

Part.*
100%

13,0%
5,9%
1,5%
1,4%
0,8%
0,3%
3,1%

4,0%
1,5%
0,9%
0,4%
0,1%
0,1%
0,9%

83,1%
4,2%
3,1%
3,1%
2,7%
2,0%
1,8%
1,7%
1,4%
1,4%
1,3%
1,3%
1,3%
1,2%
1,1%
1,1%

54,5%

Jan a
Nov/12

205.623

26.641
12.147
3.007
2.835
1.621
625
6.406

8.225
3.152
1.879

726
290
228
1.949

170.777
8.685
6.448
6.300
5.577
4.017
3.653
3.468
2.851
2.847
2.646
2.645
2.615
2.463
2.247
2.193

112.123

Jana
Nov/11

207.902

29.653
13.154
2.466
3.926
1.705
1.025
7.378

8.718
3.205
1.943

722
329
207,4
2.312

169.548
10.771
7.399
5.884
5.341
4.117
4.499
3.435
1.262
2.670
2.020
2.607
2.900
1.868
2.383
2.287
110.106

Variacao
Valor Volume
-1,1%  -5,0%
-10,2% -6,4%
-7,6% -8,7%
21,9% -1,9%
-27,8%  -14,8%
-4,9%  17,5%
-39,0% -17,2%
-13,2% -3,2%
-5,7% -9,0%
-1,6%  -11,3%
-3,3% 10,5%
0,6% 2,5%
-12,0% 1,9%
10,1% 18,7%
-15,7% -3,0%
0,7% -3,4%
-19,4%  -23,3%
-12,8%  -17,7%
7,1% 2,9%
4,4% -3,8%
-2,4%  -19,8%
-18,8% -21,6%
1,0% -9,0%
125,9% 118,4%
6,7% 9,6%
31,0% 0,2%
1,5% 1,7%
-9,8% -1,7%
31,8% -14,0%
-5,7% -3,2%
-41%  -14,7%
1,8% -2,1%

Fonte: AliceWeb/MDIC
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